
 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Čs. exilu 669, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. +420 596 912 567, mob. +420 775 997 669 

 

reditel@wigym.cz, sekretariat@wigym.cz  

www.wigym.cz 

 

 

 

 

Vážení rodiče, milí žáci, 

máme možnost poskytnout žákům zdarma kompletní sadu služeb Microsoft Office 365 kategorie A3. Podmínkou 

je, aby žák měl zřízen e-mailový účet pod doménou školy (@wigym.cz). K tomu potřebujeme váš souhlas. Souhlas 

uděluje samotný žák, pokud je starší 15 let, případně jeho zákonný zástupce (pokud žák 15 let ještě nemá). 

Podrobnosti k žákovským účtům najdete na níže uvedeném odkazu. 

Prosím vás o udělení souhlasu formou odpovědi třídnímu učiteli na tuto zprávu prostřednictvím systému 

Bakaláři nebo z Vaší e-mailové adresy s vyplněným formulářem. 

 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  (dále jen „Souhlas“) 

 

 

Subjekt údajů: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Zákonný zástupce Subjektu údajů: 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Čs. exilu 669, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. +420 596 912 567, mob. +420 775 997 669 

 

reditel@wigym.cz, sekretariat@wigym.cz  

www.wigym.cz 

 

 

 

Souhlas je udělován správci údajů: 

 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, se sídlem Čs. exilu 669/16, 708 00  

Ostrava – Poruba, IČO: 00842702 

e-mail: reditel@wigym.cz, datová schránka: 4rkgj8n 

 

Subjekt osobních údajů/zákonný zástupce subjektu údajů (dále jen „Subjekt údajů“) tímto uděluje Souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů (dále jen „OÚ“) dle rozsahu uvedeného níže. 

Subjekt údajů může kdykoliv tento svůj Souhlas odvolat zasláním emailu či písemně na adresu správce. Vaše práva, 

jakožto Subjekt údajů, naleznete v informaci o zpracování OU. (https://www.wigym.cz/dokumenty/pravidla-

nakladani-s-e-mailem.pdf). 

OÚ Subjektu údajů jsou zpracovávány automatizovaně i manuálně a mohou být zpřístupněny zaměstnancům správce 

údajů, pokud je to nezbytné k plnění jejich pracovních povinností, a dále zpracovateli údajů, s nimiž má správce údajů 

uzavřenu smlouvu o zpracování OÚ. 

Zpracovatelem je společnost Google. 

Osobní údaje žáků jsou pro zajištění výše popsaných účelů mimo školu a jejích zaměstnance zpracovávány také na 

základě licenčních podmínek a Podmínek ochrany osobních údajů společnosti Google. Společnost Google sbírá 

informace ze služeb, které uživatel používá: 

● údaje o zařízení (např. model hardwaru, operační systém, jednoznačné identifikátory zařízení a informace z mobilní 

sítě, jako je telefonní číslo; 

● informace o protokolu, včetně podrobností, jak uživatel používá služby Google, informace o událostech zařízení a 

adresu internetového protokolu (IP) uživatele; 

● informace o poloze, určené různými technologiemi včetně IP adresy, GPS a dalších senzorů; 

● jedinečná čísla aplikací, například číslo verze aplikace; 

● cookies nebo podobné technologie, které se používají ke shromažďování a ukládání informací o prohlížeči nebo 

zařízení, například preferovaný jazyk a další nastavení. 

Data spojená s užíváním školních Google účtů mohou být na základě smlouvy se společností Google uložena na 

úložištích na územích států mimo EU.  

Souhlasím, že v souvislosti se zřízením školního e-mailového účtu v rámci služby G-Suite bude třetí strana 

(společnost Google) zpracovávat následující osobní údaje: Jméno, příjmení, nově vytvořený e-mailový účet 

v částečně pseudonymizovaném formátu: příjmení (4 znaky), jména (2 znaky), typu studia (1 znak), roku nástupu (2 

znaky) a třídy (1 znak) @wigym.cz.  

Subjekt údajů dále prohlašuje, že Souhlas s uvedeným zpracováním uděluje bezplatně, svobodně a jeho udělením 

nebylo podmiňováno poskytnutí služby/zboží. 

 

V …………………………………    dne …………………………. 

 

Podpis subjektu údajů/zákonného zástupce subjektu údajů: …………………………………………………………... 

 

 

 

https://www.wigym.cz/dokumenty/pravidla-nakladani-s-e-mailem.pdf
https://www.wigym.cz/dokumenty/pravidla-nakladani-s-e-mailem.pdf

